3

НОВИЧИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	22 июля  2022 года

	№ 25/89

с.Новичиха

	О регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения «Алтайское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Рассмотрев документы, представленные в Новичихинскую районную территориальную избирательную комиссию для регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения «Алтайское краевое отделение  политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», в соответствии со статьей 62 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС и на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 7/58-8 «О возложении полномочий  избирательный комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на Новичихинскую районную территориальную избирательную комиссию возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов депутатов Собрания депутатов Новичихинского сельсовета Новичихинского района Алтайского края восьмого созыва, Новичихинская районная территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать уполномоченных представителей избирательного объединения «Алтайское краевое отделение  политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,  в количестве 2 человек (список прилагается).

2. Выдать уполномоченным представителям избирательного объединения «Алтайское краевое отделение  политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» удостоверения установленного образца.

3. Направить настоящее решение в нижестоящие избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Новичихинского района в разделе «Избирательная комиссия».

	Председатель

	Е.О. Лупешко

	Секретарь

	Л.В.Гальцова

Приложение

к решению Новичихинской районной территориальной избирательной комиссии

от 22 июля 2022 года № 25/89
СПИСОК

уполномоченных представителей избирательного объединения
««Алтайское краевое отделение  политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
1. Штаб Алексей Алексеевич
2. Осинкин Юрий Дмитриевич